关于2012年昆明市民委公开选调事业单位人员资格审查通过人员名单公示

经昆明市民委公开选调工作领导小组于二〇一二年十二月五日下午认真审查，下列8位人员具备考试资格，现予公告。

姓  名     性别      报考岗位

马金安     男        201201

马为文     男        201201

颜亨平     男        201202

徐春林     男        201202

胡晓燕     女        201202

李  冉     女        201203

王晞银     女        201203

张文敏     女        201203

定于2012年12月12日上午9:30-11:30时笔试。地点：市级行政中心3号楼北楼市民委会议室（636室）；请上述人员携带本人身份证原件提前30分钟到市民委办公室（635室）领取准考证。

联系人：马汝庄  13987188821

二〇一二年十二月六日